СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          «21» декабря 2020 г.№ 56
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Студенокского сельсовета Железногорского района №9 от 15.01.2020       « Об утверждении реестра муниципальной собственности МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района по состоянию на 01.01.2020г.» (в ред. от 19.03.2020 №13; 24.07.2020г. №37)

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:
  1. В соответствии с Выписками из Единого государственного реестра от 24.03.2020 года, от 26.03.2020, включить в состав казны земельные участки под номером 12,13 следующего содержания :

	№ п/п
	Наименова-ние недвижимого имущества
	на 28.12.2020

	Адрес (местоположе-ние) недвижимого имущества
	Кадастровый номер недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или)  иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимо-го имущества
	Дата возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Дата прекращения права муниципаль-ной собственности на недвижимое имущество
	Основание нахождения объекта у юридического лица лица
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого  имущества
	Установлен-ные в отношении муниципального недвижимого имущества ограничения (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	12
	Земельный участок (парк героев ВОВ)
	307148, Курская область, Железногорский район, д.Студенок
	46:06:040102:2280
	Площадь общая  10788,0 кв.м.
	0,00
	0,00
	8015268,24
	24.03.2020

	Постановление Администрации Железногорского района Курской области №32 от 22.01.2020 г.
	Администрация Студенокского сельсовета

	13
	Земельный  участок
	307140, Курская область, Железногорский район, село Трояново
	46:06:030201:909
	Площадь общая  655,0 кв.м.
	0,00
	0,00
	455454,25

2. В соответствии с актами о приемке выполненных работ № 1 от 07.07.2020 года, № 2 от 07.07.2020 года, № 1 от 21.07.2020 года,№2 от 18.08.2020 внести в реестр муниципальной собственности объекты движимого имущества согласно приложению № 1.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Студенокского седьсовета

Железногорского района                                                        Г. Н. Татаринова

 Глава Студенокского  сельсовета                                       Д.И.Сафронов

 Железногорского района